御前崎市教育委員会定例会議事録

会議名 令和２年度第２回御前崎市教育委員会

場 所 御前崎市役所３階 ３０３会議室

開催日時 令和２年５月２５日（月） 午前９時３０分～

出席者 教育長  河原﨑 全   教育部長     長尾 詔司

委 員  吉村  勝   学校教育課長   鈴木 秀和

委 員  竹田 和世   社会教育課長   小野田明人

委 員  島田 惠美   図書館長     西郷 成美

             教育総務課長   髙田 和幸

             教育総務課主査  鈴木優理絵

１ 開 会

   令和２年度第２回御前崎市教育委員会を開催する

２ 前回会議録の承認

   意見はなく承認された

３ 教育長報告

 報告事項

（１）学校再開について

（２）社会教育課の事業について

４ 議 事

（１）議案第８号 御前崎市立図書館協議会委員の委嘱について

意見はなく承認された ※別紙参照

（２）議案第９号 令和２年度準要保護児童生徒の認定について

２世帯４人が認定された

５ 閉 会

※次回、開催日は６月２４日（水）午前９時００分～

令和２年４月 24 日現在

（名 称）

御前崎市立図書館協議会委員

（任 期）

２    年

氏 名 初就任日
現 任 期 備考

（職名等）

就任日 満了日

増 田  雅 伸 2016.4.22 2020.4.24 2022.3.31
学識経験者

（議会代表）

髙 塚  晴 雄 2018.4.26 2020.4.1 2022.3.31 社会教育関係代表

水 越  直 樹 2016.4.25 2020.4.1 2022.3.31 文化団体代表

沖   敬 子 2018.4.1 2020.4.1 2022.3.31
読み聞かせ

ボランティア代表

澤 入  澄 子 2020.4.1 2020.4.1 2022.3.31
読み聞かせ

ボランティア代表
新

山 内  章 義 2018.4.1 2020.4.1 2022.3.31 図書館利用者代表

服 部  好 子 2018.4.1 2020.4.1 2022.3.31 図書館利用者代表

佐 野  文 子 2020.4.1 2020.4.1 2022.3.31 池新田高校長 新

長谷川 延明 2020.4.1 2020.4.1 2022.3.31 小中学校代表 新

河原﨑 睦美 2020.4.1 2020.4.1 2022.3.31 園代表 新